

F 館東口照明新設見積り 56,160円 (税込)

税抜金額 ￥52,000 -

消費税額 ￥4,160 -

見積金額 ￥56,160 -

件 名 東出入口通路 照明器具増設

工事内訳	数量	単位	単価	金額	備考
照明器具増設	1	式		52,000	
合 計				52,000	

品名	規格	数量	単位	単価	金額	備考
硬質ビニル電線管	VE 16(ライトブランク) 4m/本	2	本	620	1,240	
トップリンク	VE 16(ライトブランク)	2	個	87	174	
エバーキル	VE 16(ライトブランク)	1	個		620	
片ナット	VE 16(ライトブランク)	10	個	46	460	
2号コネクタ	VE 16(ライトブランク)	5	個	110	550	
露出樹脂製 丸型 ボックス	VE 16 0方出	1	個		350	
露出樹脂製 角型 ボックス	VE 16 1方用 1方出	1	個		450	
電力用ケーブル 600V VV-F	VV-F 1.6 - 2C	8	m	50	400	
LED照明器具	XLX410CENCLE9	1	台		16,100	定価 ￥24,700
埋込スイッチ新金属P	片切x1	1	組		750	
雑材料消耗品		1	式		906	
電工労務費		1	式		25,000	
諸経費		1	式		5,000	
合 計					52,000	